Art: 3. Wykonanie niniejszego Ukazu, który w Dzienniku Praw ma być umieszczony i porządkiem przepisany ogłoszony w Cesarstwie, Namiestnikowi NASZEMU w Królestwie i Głównozarządzającemu Komunikacjami i Budowlami Publicznymi w Cesarstwie polecamy.

Dan w Krasnem)Stele, d. 7 (19) Sierpnia 1862 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

p. o. Ministra Sekretarza Stanu

(podp.) W. Płatonow.

Jutro w Kościele XX. *Dominikanów*, przypada do-prawiana Uroczystość Śtej Róży *Limzńskiej* Panny, Zako-nu Kaznodziejskiego, która odprawiać się będzie z wy-stawieniem N.